
ORO CLAUDIO TODOR 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NE 7G5 /95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
tendo em vista o constante do OI. DEG 005/95, 

R E S O L V E: 

Designar o servidor MAURO MOURA SEVERINO, para 
exercer a função de Diretor do Centro de Acompanhamento e 
Desenvolvimento Educacional(CD-4). 

Bras I lia-DF , _H de "TrI CUCO de 199 g . 

"o 


	Page 1

